北京声迅电子股份有限公司

监事会关于注销 2021 年股票期权激励计划第一个行权期

未到达行权条件对应股票期权的审核意见

北京声迅电子股份有限公司（以下简称“公司”）第四届监事会第十一次会议

审议通过了《关于注销 2021 年股票期权激励计划第一个行权期未达到行权条件

对应股票期权的议案》，监事会对公司本次注销股票期权的数量及涉及激励对象

名单进行核实，监事会认为：

根据公司《2021 年股票期权激励计划》的规定，公司 2021 年营业收入较 2020

年增长低于 10%，本次激励计划的第一个行权期公司业绩考核目标未达成，公司

计划注销所有 18 名激励对象第一个行权期可行权的股票期权 41.4 万份，符合有

关法律法规和规范性文件的规定，不存在损害公司及全体股东利益的情形，不会

对公司的财务状况和经营成果产生影响，亦不会影响公司管理团队的勤勉尽责。

北京声迅电子股份有限公司监事会

2022 年 3 月 28 日